关于中共东北师范大学委员会第二巡察组
巡察国际汉学院党委的公告

根据《中共东北师范大学委员会 2024年上半年巡察工作方

案》（东师党发字〔2024〕6号）精神，自即日起，以高文财同

志为组长的中共东北师范大学委员会第二巡察组对我单位开展

巡察，巡察时间为三周左右。

巡察工作的主要任务是，聚焦坚持和加强党的全面领导、

新时代党的建设总要求、全面从严治党，突出关键少数，查找

政治偏差，重点发现基层党组织在落实党的路线方针政策和党

中央重大决策部署以及教育部党组工作要求，落实全面从严治

党主体责任和监督责任，落实新时代党的组织路线，落实巡视

审计发现问题和各项监督检查整改与成果运用等方面存在的突

出问题，督促基层党组织强化管党治党政治责任，并及时掌握

学校党委要求了解的其他情况。

现将巡察组成员及联系方式公布如下：

组  长：高文财

副组长：张秉正

成  员：张丹、孙阳、于洋、张晗、王倪

意见箱地点：402室门口

工作邮箱：xcxf02@nenu.edu.cn

巡察组受理信访时间截至 2024年 6月 14 日

特此公告

中共东北师范大学国际汉学院委员会

2024年 6月 6日